Reporte del Torneo

Departamental

SANTA CRUZ - Santa Cruz, Bolivia
creacion convocatoria: Jueves, 25 de Diciembre del 2025

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. CRUCENA DE TENIS

Direccion: Av. TARUMA c. BIBOSI S/N.

Telefono: 3-3548218 3-3548218 Fax: 3-3548218 3-3548218
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: CLUB DE TENIS SANTA CRUZ
Direccion: CTSC

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Encargado: SILVIA FERREIRA
Telefono: 78141107 Email:por confirmar
Arbitro General: WALTER EID
Telefono: 76698822 Email: por confirmar
Supervisor: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Categorias:

MENORES G3 18 (Varones y Damas)
MENORES G3 18 - DOBLES (Varones y Damas)

Inscripciones y Retiros

Séabado, 31 de Enero del Miercoles, 04 de Febrero

Fecha Inicio: Fecha Fin:

2026 del 2026

Fecha Inicio Jueves, 25 de Diciembre Fecha Fin Inscripcion: Miercoles, 28 de Enero del
Inscripcion: del 2025 P ' 2026
Fin Inscrip. Tardia: Miercoles, 28 de Enero del

P ' 2026 a las 09:00

Fecha Publicacion Miercoles, 28 de Enero del Fecha Sorteo: Miercoles, 28 de Enero del
Lista: 2026 ' 2026 10:00

desde el Jueves, 25 de Jueves, 25 de Diciembre

Solicitud wild Card: Diciembre del 2025 hasta el del 2025
Limite Retiro sin Miercoles, 28 de Enero del Limite Retiro con Miercoles, 28 de Enero del
Sancion: 2026 Sancion: 2026 a las 09:00
Limite Pago Inscripcion: Miercoles, 28 de Enero del 2026 a las 09:00
Inscripciones y Pagos Hasta 28-01-26 a horas 10:00

en sede:

Informacion Adicional

1



Reporte del Torneo

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES G3 18 - Damas (19 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcién Status

1 Milce Banzer 10 16/10/2008 (17) URUBO VILLAGE (SC) 12-01-2026 19:5 AD

2 Maira Prado 19 05/03/2009 (16) g;‘ﬁ ?SEC;EN'S SANTA  51.01-2026 12:15 AD

3 Natalia Prado 21 10/07/2009 (16) gfb’BB(()Sg)OLF COUNTRY  19.01-2026 11:25 AD
Jeanine Fiorela CLUB DE TENIS SANTA .

4 Rojas 23 31/10/2008 (17) CRUZ (SC) 12-01-2026 21:17 AD
Catalina Sofia CLUB DE TENIS SANTA )

5 Morales 24 26/01/2009 (17) CRUZ (SC) 27-01-2026 20:26 AD

6 CatalinaPatfio 25  22/08/2009 (16) ggtJMNAT?((S(é')'UB LAS 21-01-2026 14:27 AD

7 AntonellaLuzio 28 16/04/2010 (15) g;‘lﬁ ?SEC;EN'S SANTA  59.01-2026 15:28 AD
Valentina Shadday CENTRO DE TENIS SANTA )

8 Laime 50 06/04/2009 (16) CRUZ (SC) 20-01-2026 19:54 AD

9 Fernanda Leigue 60 17/09/2010 (15) g:ildg I(DSEC-)FENIS SANTA 27-01-2026 12:18 AD

10 Valentina Otero 65 10/01/2009 (17) I(‘:?Sé‘ '?‘SGCC;S COUNTRY 21-01-2026 13:40 AD

11 Regina Bello 71 17/04/2010 (15) g;‘lﬁ ?SEC;EN'S SANTA  50.01-2026 18:59 AD
Maria Victoria COUNTRY CLUB LAS .

12 Equez 75 29/07/2010 (15) PALMAS (SC) 23-01-2026 16:39 AD

13 Samara Pereyra 77 03/01/2011 (15) g,gtﬁl,:g \((S%I)_UB LAS 20-01-2026 22:3 AD

14 AliciaNaomi Araki 78 05/09/2008 (17) St ?SEC;EN'S SANTA 28.01-2026 14:43 AD

15 Isabela Antelo 88 22/03/2011 (14) ggtJMN;SR \((S(él)‘UB LAS 21-01-2026 21:46 AD
Luciana Agustina CENTRO DE TENIS SANTA )

16 Daza 92 28/06/2011 (14) CRUZ (SC) 20-01-2026 22:59 AD

17 Jaslyn Prado 103 27/02/2011 (14) gllilLJE I(DSEC')FENIS SANTA 21-01-2026 12:26 AD
Luana Nazareth CENTRO DE TENIS SANTA .

18 Suarez 103 17/08/2011 (14) CRUZ (SC) 20-01-2026 8:42 AD

19 Yvalentina 04/01/2012 (14) CLUB POLANCO (SC) 19-01-2026 15:7  AD
Montalvan

MENORES G3 18 - Varones (29 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripcion Status
1 Alejandro Bejarano 3 08/03/2008 (17) URUBO VILLAGE (SC) 27-01-2026 11:44 AD
2 Alexandre Bobiere 4 30/09/2008 (17) URUBO VILLAGE (SC) 27-01-2026 21:29 AD
3 Vicente Paniagua 7 11/03/2008 (17) ?I_ITJL)JB DE TENIS TARIJA 20-01-2026 21:47 AD




Reporte del Torneo

10
11

12

13

14

15
16
17

18

19
20
21

22
23
24

25

26

27

28

29

Pablo Andres Tolay

Mateo De Avila

Fernando Javier
Barrenechea

Jose Mario Calle
Nicolas Ciancaglini

Sebastian Aponte
Marco Abel Ruiz

Gabriel Aguilera

Luis Fernando Jemio

Santiago Paz
Mathias Lino

Emmanuel Paz
Eduardo Carrasco

Nicolas Marquez

Samuel Glogau

Jhannio Nicolas
Zardan

Alveiro Montenegro

Felipe David Morales

Juan Pablo
Lichtenstein

Pablo Daniel Lopez

Branko Justiniano
Mateo Sagredo

Renato Noack

Carlos Andre Herrera

Santiago Eguez

Santiago Mendizabal

12

16

42

47

51

53
56
58

86
123
123

123

143

143

09/04/2008 (17) oy ‘(DSEC;EMS SANTA

06/06/2008 (17) s ?SEC;ENIS SANTA

02/04/2009 (16) SELUAT/E \((S%UB LAS

CENTRO DE TENIS SANTA

11/06/2010 (15) p 7 (sC)

17/03/2008 (17) gfgg‘()sgl': COUNTRY

06/11/2009 (16) g'&ﬁ ?SEC;Ele SANTA

27/06/2008 (17) CLUB POLANCO (SC)

30/05/2010 (15) (SS%():IEDAD ESPANOLA

28/10/2008 (17) S,?t’@‘,;r? \((s%UB o

2410412008 (17) S0 E’SEC;ENIS SANTA

17/03/2010 (15) o [(DSEC;EN'S SANTA

20/02/2011 (14) g&%‘; ?SEC;Ele SANTA

27/10/2008 (17) CLUB POLANCO (SC)

25/03/2009 (16) g'&ﬁ ?SEC;Ele SANTA

03/11/2010 (15) SII;QLLJJI; E)SEC;Ele SANTA

10/01/2010 (16) URUBO VILLAGE (SC)

17/02/2010 (15) CLUB POLANCO (SC)

26/06/2010 (15) SELLJE ?SEC;EN'S SANTA

29/06/2010 (15) [(DSEC;EN'S SANTA

22/08/2008 (17) CLUB POLANCO (SC)

19/08/2010 (15) o [(DSEC;EN'S SANTA

08/06/2011 (14) g&%‘; ?SEC;Ele SANTA

03/04/2009 (16) (SS%():IEDAD ESPANOLA

26/06/2010 (15) SELLJE ?SEC;EN'S SANTA

12/03/2009 (16) S(A)BM'\QS \((s%UB e

26/11/2008 (17) (SS%():IEDAD ESPANOLA

MENORES G3 18 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro

Jugador

Ranking

Edad

Club y Asoc.

Fecha Inscripcion

24-01-2026 13:38

15-01-2026 18:30

21-01-2026 7:29

23-01-2026 22:41

14-01-2026 13:12

26-01-2026 18:23
13-01-2026 18:47
13-01-2026 22:11

24-01-2026 14:17

26-01-2026 18:20

20-01-2026 11:24

13-01-2026 21:39
11-01-2026 20:57
20-01-2026 21:29

27-01-2026 17:17

24-01-2026 10:39
13-01-2026 16:47
27-01-2026 20:22

22-01-2026 9:0
12-01-2026 9:54
28-01-2026 11:15

14-01-2026 7:22

18-01-2026 19:13

27-01-2026 18:52

21-01-2026 16:28

27-01-2026 17:6

AD

AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD
AD
AD

AD

AD
AD
AD

AD
AD
AD

AD

AD

AD

AD

AD

Status




Reporte del Torneo

MENORES G3 18 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

- Refes
MENORES G3 18 - Damas

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucién
1 Melissa Andreina Garzon Figueroa Jueves, 22 de Enero del 2026 a las 22:35

MENORES G3 18 - Varones

Nro Jugador Fecha Retiro Fecha Devolucién
1 Julian dario Vaca Carrasco Martes, 20 de Enero del 2026 a las 13:11

2 Sergio Esteban Ameller Del Castillo Jueves, 22 de Enero del 2026 a las 22:51

3 Elian Aita Sandoval Ferrari Lunes, 26 de Enero del 2026 a las 19:43

G3 18 (Draw 32) Nivel A Tipo 1 - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Valery Sumoya Lopez W 96.00
2 Maria Laura Sejas Mufioz F 77.00
3 Catalina Sofia Morales Monasterio SF 58.00
4 Milce Banzer Ortiz SF 58.00
5 Jeanine Fiorela Rojas Cuellar QF 38.00
6 Catalina Patifio Mendoza QF 38.00
7 Antonella Luzio Bavcar QF 38.00
8 Maira Prado Paschke QF 38.00
9 Regina Bello Zabala R16 29.00
10 Fernanda Leigue Antelo R16 29.00
11 Jaslyn Prado Paschke R16 29.00
12 Martina Barrera Mendizabal R16 29.00
13 Maria Victoria Eguez Mendez Roca R16 29.00
14 Natalia Prado Angelo R16 29.00
15 Samara Pereyra Hurtado R16 29.00
16 Valentina Shadday Laime Carillo R16 29.00
17 Valentina Montalvan Velarde R32 27.00
18 Luciana Agustina Daza Recacoechea R32 27.00
19 Alicia Naomi Araki Abaroa R32 27.00
20 Isabela Antelo Jauregui R32 27.00
21 Luana Nazareth Suarez Grageda R32 27.00
22 Valentina Otero Zankyz R32 27.00

G3 18 (Draw 32) Nivel A Tipo 1 - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Alexandre Bobiere Rivero W 96.00
2 Alejandro Bejarano Cuellar F 77.00
3 Nicolas Ciancaglini Ribera SF 58.00

S



Reporte del Torneo

G3 18 (Draw 16) Nivel A Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro

© 0N O B~ WN P

=
o

G3 18 (Draw 16) Nivel A Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro

o O~ WDN P

Pablo Andres Tolay Céspedes
Jose Mario Calle Mamani
Emmanuel Paz Ortiz

Vicente Paniagua Romero
Sebastian Aponte Romero
Samuel Glogau Vaca

Mateo Sagredo Sandagorda
Marco Abel Ruiz Monrroy

Luis Fernando Jemio Castedo
Carlos Andre Herrera Pardo
Felipe David Morales Monasterio
Juan Pablo Lichtenstein Suarez
Branko Justiniano Abrego
Renato Noack Antelo

Mateo De Avila Tominovic
Jhannio Nicolas Zardan Canido
Santiago Eguez Mendez Roca
Mathias Lino Airoldi

Santiago Mendizabal Rojas
Alveiro Montenegro Salguero
Eduardo Carrasco Becerra
Lucas Guido Moisés Condori Nieves
Santiago Paz Fiocchetta
Nicolas Marquez Mullor

Gabriel Aguilera Caceres

Pablo Daniel Lopez Cuellar

Jugador

Catalina Sofia Morales Monasterio
Fernanda Leigue Antelo

Jaslyn Prado Paschke

Maira Prado Paschke

Maria Victoria Eguez Mendez Roca
Regina Bello Zabala

Isabela Antelo Jauregui

Valentina Shadday Laime Carillo
Alicia Naomi Araki Abaroa
Valentina Otero Zankyz

Jugador

Alejandro Bejarano Cuellar
Jhannio Nicolas Zardan Canido
Nicolas Marquez Mullor

Pablo Andres Tolay Céspedes
Mateo De Avila Tominovic
Vicente Paniagua Romero

SF

QF

QF

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
W

W

F

F

SF

SF

58.00
38.00
38.00
38.00
38.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
29.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00
27.00

Puntos
80.00
80.00
64.00
64.00
48.00
48.00
48.00
48.00
32.00
32.00

Puntos
80.00
80.00
64.00
64.00
48.00
48.00




Reporte del Torneo

7

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Jose Mario Calle Mamani
Gabriel Aguilera Caceres

Carlos Andre Herrera Pardo
Felipe David Morales Monasterio
Lucas Guido Moisés Condori Nieves
Nicolas Ciancaglini Ribera
Emmanuel Paz Ortiz

Luis Fernando Jemio Castedo
Branko Justiniano Abrego
Renato Noack Antelo

Mateo Sagredo Sandagorda
Marco Abel Ruiz Monrroy

SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16

48.00
48.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
32.00
24.00
24.00




