

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
-----------------	---------	--------------------	------------

Lista de aceptación

MENORES G3 18 - Damas (19 JUGADORES)

Nro Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Milce Banzer	10	16/10/2008 (17) URUBO VILLAGE (SC)	12-01-2026 19:5	AD
2	Maira Prado	19	05/03/2009 (16) CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	21-01-2026 12:15	AD
3	Natalia Prado	21	10/07/2009 (16) URUBO GOLF COUNTRY CLUB (SC)	09-01-2026 11:25	AD
4	Jeanine Fiorela Rojas	23	31/10/2008 (17) CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	12-01-2026 21:17	AD
5	Catalina Sofia Morales	24	26/01/2009 (17) CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	27-01-2026 20:26	AD
6	Catalina Patiño	25	22/08/2009 (16) COUNTRY CLUB LAS PALMAS (SC)	21-01-2026 14:27	AD
7	Antonella Luzio	28	16/04/2010 (15) CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	22-01-2026 15:28	AD
8	Valentina Shadday Laime	50	06/04/2009 (16) CENTRO DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	20-01-2026 19:54	AD
9	Fernanda Leigue	60	17/09/2010 (15) CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	27-01-2026 12:18	AD
10	Valentina Otero	65	10/01/2009 (17) LOS LAGOS COUNTRY CLUB (SC)	21-01-2026 13:40	AD
11	Regina Bello	71	17/04/2010 (15) CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	20-01-2026 18:59	AD
12	Maria Victoria Eguez	75	29/07/2010 (15) COUNTRY CLUB LAS PALMAS (SC)	23-01-2026 16:39	AD
13	Samara Pereyra	77	03/01/2011 (15) COUNTRY CLUB LAS PALMAS (SC)	20-01-2026 22:3	AD
14	Alicia Naomi Araki	78	05/09/2008 (17) CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	28-01-2026 14:43	AD
15	Isabela Antelo	88	22/03/2011 (14) COUNTRY CLUB LAS PALMAS (SC)	21-01-2026 21:46	AD
16	Luciana Agustina Daza	92	28/06/2011 (14) CENTRO DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	20-01-2026 22:59	AD
17	Jaslyn Prado	103	27/02/2011 (14) CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	21-01-2026 12:26	AD
18	Luana Nazareth Suárez	103	17/08/2011 (14) CENTRO DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	20-01-2026 8:42	AD
19	Valentina Montalvan		04/01/2012 (14) CLUB POLANCO (SC)	19-01-2026 15:7	AD

MENORES G3 18 - Varones (29 JUGADORES)

Nro Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
1	Alejandro Bejarano	3	08/03/2008 (17) URUBO VILLAGE (SC)	27-01-2026 11:44	AD
2	Alexandre Bobiere	4	30/09/2008 (17) URUBO VILLAGE (SC)	27-01-2026 21:29	AD
3	Vicente Paniagua	7	11/03/2008 (17) CLUB DE TENIS TARIJA (TJ)	20-01-2026 21:47	AD

4	Pablo Andres Tolay	12	09/04/2008 (17)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	24-01-2026 13:38	AD
5	Mateo De Avila	16	06/06/2008 (17)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	15-01-2026 18:30	AD
6	Fernando Javier Barrenechea	17	02/04/2009 (16)	COUNTRY CLUB LAS PALMAS (SC)	21-01-2026 7:29	AD
7	Jose Mario Calle	22	11/06/2010 (15)	CENTRO DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	23-01-2026 22:41	AD
8	Nicolas Ciancaglini	26	17/03/2008 (17)	URUBO GOLF COUNTRY CLUB (SC)	14-01-2026 13:12	AD
9	Sebastian Aponte	30	06/11/2009 (16)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	26-01-2026 18:23	AD
10	Marco Abel Ruiz	37	27/06/2008 (17)	CLUB POLANCO (SC)	13-01-2026 18:47	AD
11	Gabriel Aguilera	38	30/05/2010 (15)	SOCIEDAD ESPAÑOLA (SC)	13-01-2026 22:11	AD
12	Luis Fernando Jemio	42	28/10/2008 (17)	COUNTRY CLUB LAS PALMAS (SC)	24-01-2026 14:17	AD
13	Santiago Paz	47	24/04/2008 (17)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	26-01-2026 18:20	AD
14	Mathias Lino	51	17/03/2010 (15)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	20-01-2026 11:24	AD
15	Emmanuel Paz	53	20/02/2011 (14)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	13-01-2026 21:39	AD
16	Eduardo Carrasco	56	27/10/2008 (17)	CLUB POLANCO (SC)	11-01-2026 20:57	AD
17	Nicolas Marquez	58	25/03/2009 (16)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	20-01-2026 21:29	AD
18	Samuel Glogau	68	03/11/2010 (15)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	27-01-2026 17:17	AD
19	Jhannio Nicolas Zardan	69	10/01/2010 (16)	URUBO VILLAGE (SC)	24-01-2026 10:39	AD
20	Alveiro Montenegro	75	17/02/2010 (15)	CLUB POLANCO (SC)	13-01-2026 16:47	AD
21	Felipe David Morales	78	26/06/2010 (15)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	27-01-2026 20:22	AD
22	Juan Pablo Lichtenstein	86	29/06/2010 (15)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	22-01-2026 9:0	AD
23	Pablo Daniel Lopez	123	22/08/2008 (17)	CLUB POLANCO (SC)	12-01-2026 9:54	AD
24	Branko Justiniano	123	19/08/2010 (15)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	28-01-2026 11:15	AD
25	Mateo Sagredo	123	08/06/2011 (14)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	14-01-2026 7:22	AD
26	Renato Noack	143	03/04/2009 (16)	SOCIEDAD ESPAÑOLA (SC)	18-01-2026 19:13	AD
27	Carlos Andre Herrera	143	26/06/2010 (15)	CLUB DE TENIS SANTA CRUZ (SC)	27-01-2026 18:52	AD
28	Santiago Eguez		12/03/2009 (16)	COUNTRY CLUB LAS PALMAS (SC)	21-01-2026 16:28	AD
29	Santiago Mendizabal		26/11/2008 (17)	SOCIEDAD ESPAÑOLA (SC)	27-01-2026 17:6	AD

MENORES G3 18 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
-----	---------	---------	------	--------------	-------------------	--------

MENORES G3 18 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status
Retiros						

MENORES G3 18 - Damas

Nro	Jugador	Fecha Retiro	Fecha Devolución
1	Melissa Andreina Garzon Figueroa	Jueves, 22 de Enero del 2026 a las 22:35	

MENORES G3 18 - Varones

Nro	Jugador	Fecha Retiro	Fecha Devolución
1	Julián dario Vaca Carrasco	Martes, 20 de Enero del 2026 a las 13:11	
2	Sergio Esteban Ameller Del Castillo	Jueves, 22 de Enero del 2026 a las 22:51	
3	Elian Aita Sandoval Ferrari	Lunes, 26 de Enero del 2026 a las 19:43	

Resultados**G3 18 (Draw 32) Nivel A Tipo 1 - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Valery Sumoya Lopez	W	96.00
2	Maria Laura Sejas Muñoz	F	77.00
3	Catalina Sofia Morales Monasterio	SF	58.00
4	Milce Banzer Ortiz	SF	58.00
5	Jeanine Fiorela Rojas Cuellar	QF	38.00
6	Catalina Patiño Mendoza	QF	38.00
7	Antonella Luzio Bavcar	QF	38.00
8	Maira Prado Paschke	QF	38.00
9	Regina Bello Zabala	R16	29.00
10	Fernanda Leigue Antelo	R16	29.00
11	Jaslyn Prado Paschke	R16	29.00
12	Martina Barrera Mendizabal	R16	29.00
13	Maria Victoria Eguez Mendez Roca	R16	29.00
14	Natalia Prado Angelo	R16	29.00
15	Samara Pereyra Hurtado	R16	29.00
16	Valentina Shadday Laime Carillo	R16	29.00
17	Valentina Montalvan Velarde	R32	27.00
18	Luciana Agustina Daza Recacoechea	R32	27.00
19	Alicia Naomi Araki Abaroa	R32	27.00
20	Isabela Antelo Jauregui	R32	27.00
21	Luana Nazareth Suárez Grageda	R32	27.00
22	Valentina Otero Zankyz	R32	27.00

G3 18 (Draw 32) Nivel A Tipo 1 - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Alexandre Bobiere Rivero	W	96.00
2	Alejandro Bejarano Cuellar	F	77.00
3	Nicolas Ciancaglini Ribera	SF	58.00

4	Pablo Andres Tolay Céspedes	SF	58.00
5	Jose Mario Calle Mamani	QF	38.00
6	Emmanuel Paz Ortiz	QF	38.00
7	Vicente Paniagua Romero	QF	38.00
8	Sebastian Aponte Romero	QF	38.00
9	Samuel Glogau Vaca	R16	29.00
10	Mateo Sagredo Sandagorda	R16	29.00
11	Marco Abel Ruiz Monroy	R16	29.00
12	Luis Fernando Jemio Castedo	R16	29.00
13	Carlos Andre Herrera Pardo	R16	29.00
14	Felipe David Morales Monasterio	R16	29.00
15	Juan Pablo Lichtenstein Suarez	R16	29.00
16	Branko Justiniano Abrego	R16	29.00
17	Renato Noack Antelo	R32	27.00
18	Mateo De Avila Tominovic	R32	27.00
19	Jhannio Nicolas Zardan Canido	R32	27.00
20	Santiago Eguez Mendez Roca	R32	27.00
21	Mathias Lino Airoldi	R32	27.00
22	Santiago Mendizabal Rojas	R32	27.00
23	Alveiro Montenegro Salguero	R32	27.00
24	Eduardo Carrasco Becerra	R32	27.00
25	Lucas Guido Moisés Condori Nieves	R32	27.00
26	Santiago Paz Fiocchetta	R32	27.00
27	Nicolas Marquez Mullor	R32	27.00
28	Gabriel Aguilera Caceres	R32	27.00
29	Pablo Daniel Lopez Cuellar	R32	27.00

G3 18 (Draw 16) Nivel A Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Catalina Sofia Morales Monasterio	W	80.00
2	Fernanda Leigue Antelo	W	80.00
3	Jaslyn Prado Paschke	F	64.00
4	Maira Prado Paschke	F	64.00
5	Maria Victoria Eguez Mendez Roca	SF	48.00
6	Regina Bello Zabala	SF	48.00
7	Isabela Antelo Jauregui	SF	48.00
8	Valentina Shadday Laime Carillo	SF	48.00
9	Alicia Naomi Araki Abaroa	QF	32.00
10	Valentina Otero Zankyz	QF	32.00

G3 18 (Draw 16) Nivel A Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Alejandro Bejarano Cuellar	W	80.00
2	Jhannio Nicolas Zardan Canido	W	80.00
3	Nicolas Marquez Mullor	F	64.00
4	Pablo Andres Tolay Céspedes	F	64.00
5	Mateo De Avila Tominovic	SF	48.00
6	Vicente Paniagua Romero	SF	48.00

7	Jose Mario Calle Mamani	SF	48.00
8	Gabriel Aguilera Caceres	SF	48.00
9	Carlos Andre Herrera Pardo	QF	32.00
10	Felipe David Morales Monasterio	QF	32.00
11	Lucas Guido Moisés Condori Nieves	QF	32.00
12	Nicolas Ciancaglini Ribera	QF	32.00
13	Emmanuel Paz Ortiz	QF	32.00
14	Luis Fernando Jemio Castedo	QF	32.00
15	Branko Justiniano Abrego	QF	32.00
16	Renato Noack Antelo	QF	32.00
17	Mateo Sagredo Sandagorda	R16	24.00
18	Marco Abel Ruiz Monroy	R16	24.00

Penalizaciones